
О проведении очередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 20.05.2021 

начало заседания – 14 часов. 
 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Думы Суксунского городского округа 

1 О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Суксун-

ского городского округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Суксунского городского округа за 2020 год» 

2 Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса 

граждан в Суксунском городском округе   

3 О внесении изменений в Решение Думы Суксунского городского округа 

от 17.12.2020 № 168 «О бюджете Суксунского городского округа на 2021 

год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

4 Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) и вступления в 

силу муниципальных правовых актов Суксунского городского округа   

5 Об утверждении Порядка  учета предложений по проектам муниципаль-

ных правовых актов и участия граждан Суксунского городского округа в 

их обсуждении  

6 Об установлении границ территорий, на которых осуществляется терри-

ториальное общественное самоуправление, в Суксунском городском окру-

ге   

   
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

13.05.2021 6 



2 
 

7 Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения  собрания 

граждан, конференции граждан (собрания делегатов) в Суксунском город-

ском округе   

8 О признании утратившими силу муниципальных правовых актов 

9 О присвоении звания «Почетный гражданин Суксунского района» Власо-

ву Григорию Константиновичу  

10 Об итогах деятельности сельскохозяйственных товаропроизводителей 

Суксунского городского округа за 2020 год 

11 Разное 

 

 

  Председатель Думы                                                                                 Н.Ф. Коряков 


